
Aika	Tiistai 9.1.2018 klo 17	
Paikka	Kerhuhuone Samuli, Suokatu 22 C, 2 krs	
Kokoonpano ja läsnäolo	Ilpo Rannankari	puheenjohtaja, läsnä
	Liisa Karjalainen	varapuheenjohtaja, läsnä
	Iris Asikainen	jäsen, läsnä
	Markku Hyvärinen	jäsen, läsnä
	Merja Leppälä	jäsen, läsnä
	Matti Mänttari	jäsen, poissa
	Seppo Niskanen	jäsen, läsnä
	Mauri Pesonen	jäsen, läsnä
	Auli Poutiainen	jäsen läsnä
	Riitta-Liisa Rautsi	jäsen, poissa
	Sirkka Sinkkonen	jäsen, läsnä
	Antti Tapaninaho	jäsen, poissa
	Maija Taskinen	jäsen, läsnä
	Arja Tiittanen	jäsen, läsnä
	Eero Wetzell	jäsen, läsnä
	Veikko Vilmi	Antti Tapaninahon varajäsen, läsnä
	Marjukka Vuorinen	Riitta-Liisa Rautsin varajäsen, läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Lauri Kastarinen	1. kappalainen, poissa
Satu Karjalainen	vs. kappalainen, poissa
Liisa Penttinen	seurakuntapastori, poissa
Olli Viitaniemi	seurakuntapastori, poissa
Katriina Hujanen	sihteeri, läsnä

1 KOKOUKSEN AVAUS

Alkuvirren 217;1-3, 6 ja hartauden jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään

kolme päivää ennen kokousta.

Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian toimistosihteeri Katriina Hujaselle puh. 040 4848 248 tai katriina.hujanen@evl.fi.

Esitys: Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

3 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys: Esityslista hyväksytään kokousasioiden käsittelyjärjestykseksi.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokousasioiden käsittelyjärjestykseksi

4 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina kokouksen jälkeen ja nähtävillä 10.1.2018 – 9.2.2018 Tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston auki ollessa, Suokatu 22 A 4. kerros.

Esitys: Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Iris Asikainen ja Markku Hyvärinen.

5 ROVASTIKUNTAPASTORI OLLI VIITANIEMEN VIRKAVAPAUSSANOMUS

Rovastikuntapastori Olli Viitaniemi on anonut yhteiseltä kirkkoneuvostolta 20% virkavapautta ajalle 1.2.2018-31.5.2019. Viitaniemen virka on seurakuntayhtymän virka, jonka sijoituspaikkana on tuomiokirkkoseurakunta vuoden 2020 loppuun. Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston tulee antaa anotusta virkavapaudesta lausuntonsa yhteiselle kirkkoneuvostolle.

Viitaniemi on ollut tuomiokirkkoseurakunnassa pappina vuodesta 2008 lähtien ja ollut erilaisilla virkavapauksilla n. 5 vuotta.

Tuomiokirkkoseurakunnassa on tällä hetkellä viisi pappia ja kun kappalaisen virka tammikuun lopussa täytetään pappeja on kuusi.

Seurakuntapastori Satu Karjalainen on ollut 20% virkavapaalla, mutta aloittanut täysiaikaisena vuoden 2018 alusta. Puheenjohtajan käsityksen mukaan pappien työt voidaan kohtuudella hoitaa, vaikka Viitaniemelle myönnettäisiin anottu virkavapaus.

Esitys: Tuomiokirkkoseurakunta puoltaa Viitanimen anomaa virkavapautta.

Päätös: Esityksen mukaan.

6

KANTTORI VALTTERI TUOMIKOSKEN PALKKAAMINEN

Tuomiokirkkoseurakunnan osa-aikainen (50%) työsopimussuhteinen kanttori Anna Pöyhöselle on myönnetty työvapaata toisen tehtävän hoitamista varten 1.1.2017-11.10.2018, jona aikana hän on perhevapaalla 12.10.2017-27.8.2018. Kanttori Valteri Tuomikoski on hoitanut sijaisuutta kirkkoherran päätöksellä erilaisissa jaksoissa yhteensä n. 6 kk. Viimeisin kirkkoherran päätös on jaksolle 10.-31.1.2018. Koska seurakuntaneuvoston ohjesäännön mukaan kirkkoherra voi ottaa sijaisen päätöksellään enintään kuudeksi kuukaudeksi ja Valteri Tuomikoski voisi hoitaa tehtävää toukokuun loppuun saakka, täytyy seurakuntaneuvoston tehdä päätös hänen palkkaamisestaan.

Esitys: Palkataan kanttori Valteri Tuomikoski hoitamaan osa-aikaisen (50%) työsopimussuhteisen kanttorin, Anna Pöyhösen, perhevapaan sijaisuutta 1.2.-31.5.2018. Palkka on edellisten sijaisuuksien mukainen.

Päätös: Esityksen mukaan.

7

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Kirkkoherra on sopinut Mieskuoro Kuopio Kvartetin joulukonsertin 9.12.2017 kirkon tilavuokran ja rahallisen vuokran lisäksi kuoro on sitoutunut kahteen esiintymiseen Tuomiokirkkoseurakunnan jumalanpalveluksissa ja tapahtumissa.

Esitys: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

8

MUUT ASIAT

Ei muita asioita.

9
ILMOITUSASIA

Ei ilmoitusasioita.

10
SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous tiistai 23.1.2018 klo 17 kerhuhuone Samuli.

Esitys: Merkitään tiedoksi

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

11
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen (LIITE 1).

12
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.35

Ilpo Rannankari
puheenjohtaja

Katriina Hujanen
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu Kuopiossa 9.1.2018

Iris Asikainen

Markku Hyvärinen